Протокол

заседания Общественного совета МБОУ «СОШ №78» № 3

от 19.02.2015 г.

Присутствовали: 18 чел.- членов Общественного Совета.

Отсутствовали: Иванова А.Г., Кайров В., Попова М., Чернышева Л.П., Яковлева Г.П.

Повестка:

1. Введение единого регионального стандарта школьной формы.

Решение:

1. В соответствии с письмом Управления образования Администрации ЗАТО Северск № 04-01-726

от 13.02.2015 г. «О введении единого регионального стандарта школьной формы» перенести срок

введения темно-синих жилетов с эмблемой школы в качестве обязательного элемента форменной

одежды для обучающихся 1-10 классов с 01.03.2015 г. (решение Общественного управляющего

совета МБОУ «СОШ №78» от 11.10.2015 г.) на 01.09.2015 г.

2. В случае введения единого регионального стандарта школьной формы отменить введение темно-

синих жилетов с эмблемой школы в качестве обязательного элемента форменной одежды для

обучающихся 1-10 классов, принять региональный стандарт школьной формы в качестве

обязательного для обучающихся 1-11 классов.

Председатель Общественного Совета МБОУ «СОШ №78»                                            Е.Н.Мевиус